



Hamnguiden : Göteborg - Svinesund

 **Descargar**

 **Leer En Linea**

[Click here](#) if your download doesn't start automatically

Hamnguiden : Göteborg - Svinesund

Hanne Engevik, Jørn Engevik

Hamnguiden : Göteborg - Svinesund Hanne Engevik, Jørn Engevik

Hamnguiden Göteborg - Svinesund (225 hamnar) ger en komplett översikt av natur- och gästhamnar från Tistlarna i söder till Kungsvikshamn i norr. Förutom de kända och tillrättalagda hamnarna finns också mindre kända hamnar med Varje hamn presenteras med en helsida i boken, med en helikopterbild, en beskrivande text, en detaljerad kartsnitt, och en faktaruta, så att du snabbt kan skapa dig en bild av hamnens kvaliteter.

I de *beskrivande texterna* har vi tagit med allt från var de trevligaste ankarplatserna finns, till tips om utflykter och platsens historia.

I *faktarutorna* får du en översikt av vad hamnarna erbjuder med hjälp av enkla symboler.

Kartsnitt och markeringar i bilderna är utarbetade utifrån tillgängliga kartupplysningar, kombinerat med egna observationer. Här får du bl.a. svar på: Var förtöjer du bäst? Var finns den bästa inseglingen? Var är förtöjningsbultarna fästa i berget? Hur djupt är det? Var ligger de farliga grunden?

Hamnguiden Göteborg - Svinesund är indelad i fem seglings- områden. För varje område finns en planeringskarta utarbetad där varje individuell hamn är inritad. I anslutning till planeringskartan finns det också en bildöversikt. Planeringskartan och bildöversikten (se t.ex. s. 9) är ett nyttigt hjälpmedel när morgondagens tur skall diskuteras och planeras. Dessutom finns det en alfabetisk hamnöversikt med över 300 uppslagsord längst bak i boken.

 [Descargar Hamnguiden : Göteborg - Svinesund ...pdf](#)

 [Leer en línea Hamnguiden : Göteborg - Svinesund ...pdf](#)

Descargar y leer en línea Hamnguiden : Göteborg - Svinesund Hanne Engevik, Jørn Engevik

255 pages

Download and Read Online Hamnguiden : Göteborg - Svinesund Hanne Engevik, Jørn Engevik
#HIWR8ODB025

Leer Hamnguiden : Göteborg - Svinesund by Hanne Engevik, Jørn Engevik para ebook en líneaHamnguiden : Göteborg - Svinesund by Hanne Engevik, Jørn Engevik Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Hamnguiden : Göteborg - Svinesund by Hanne Engevik, Jørn Engevik para leer en línea. Online Hamnguiden : Göteborg - Svinesund by Hanne Engevik, Jørn Engevik ebook PDF descargarHamnguiden : Göteborg - Svinesund by Hanne Engevik, Jørn Engevik DocHamnguiden : Göteborg - Svinesund by Hanne Engevik, Jørn Engevik MobipocketHamnguiden : Göteborg - Svinesund by Hanne Engevik, Jørn Engevik EPub

HIWR80DB025HIWR80DB025HIWR80DB025